



K/S Ryesgade 27, Århus

Grønningen 13
4220 Korsør
CVR-nr. 24254496

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2022

Ivan Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Ryesgade 27, Århus

Grønningen 13

4220 Korsør

CVR-nr.: 24254496

Stiftelsesdato: 01.10.1998

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ivan Sørensen, formand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære driftsresultat udviser et overskud på 699 t.kr.

Pga. de vigende og usikre udsigter for erhvervsjendomme på butiksstrøg har selskabet over en periode arbejdet på at afhænde investeringsejendommen.

Ejendommen er solgt ultimo 2021. Selskabet har i den forbindelse realiseret et tab på 6.232 t.kr. i forhold til dagsværdien af ejendommen pr. 31.12.2020.

Selskabets resultat udgør dermed et underskud på 5.533 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør 12.835 t.kr. pr. 31.12.2021.

Forventet udvikling

Efter 25 års ejerskab med en pænt overskudsgivende primær drift og en betydelig værdistigning i selskabets ejendom er det efter afhændelsen af ejendommen ejernes hensigt at lukke selskabet ned med en solvent likvidation ultimo 2022

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.164.101	625.354
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(6.231.837)	(1.560.300)
Andre eksterne omkostninger		(87.344)	(68.262)
Ejendomsomkostninger		(273.125)	(323.895)
Bruttoresultat		(5.428.205)	(1.327.103)
Andre finansielle indtægter	1	0	59
Andre finansielle omkostninger	2	(105.174)	(103.650)
Årets resultat		(5.533.379)	(1.430.694)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.533.379)	(1.430.694)
Resultatdisponering		(5.533.379)	(1.430.694)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		0	31.000.000
Materielle aktiver	3	0	31.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		0	300.000
Finansielle aktiver		1.000	301.000
Anlægsaktiver		1.000	31.301.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.476	2.923
Andre tilgodehavender	4	25.752.635	59.335
Tilgodehavender		25.800.111	62.258
Likvide beholdninger		2.633.258	1.358.288
Omsætningsaktiver		28.433.369	1.420.546
Aktiver		28.434.369	32.721.546

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		8.000.000	8.000.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		(8.000.000)	(8.000.000)
Overført overskud eller underskud		12.834.818	18.368.197
Egenkapital		12.834.818	18.368.197
Gæld til realkreditinstitutter		0	13.316.967
Anden gæld		0	602.240
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	13.919.207
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	13.311.551	222.033
Gæld til associerede virksomheder		131.579	131.579
Anden gæld		2.156.421	80.530
Kortfristede gældsforpligtelser		15.599.551	434.142
Gældsforpligtelser		15.599.551	14.353.349
Passiver		28.434.369	32.721.546
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.000.000	(8.000.000)	18.368.197	18.368.197
Årets resultat	0	0	(5.533.379)	(5.533.379)
Egenkapital ultimo	8.000.000	(8.000.000)	12.834.818	12.834.818

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	59
	0	59

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	6.875	6.750
Renteomkostninger i øvrigt	98.299	96.900
	105.174	103.650

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	12.871.360
Afgange	(12.871.360)
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	18.128.640
Tilbageførsel ved afgange	(18.128.640)
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Salgsum	25.300.000
Salgsomkostninger	(531.837)
Netto salgssum	24.768.163
Regnskabsmæssig værdi	(31.000.000)
Tab ved salg af ejendom	(6.231.837)

4 Andre tilgodehavender

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige tilgodehavender	25.752.635	59.335
	25.752.635	59.335

Øvrige tilgodehavender indeholder deponering på 25.750 t.kr. i forbindelse med salg af selskabets ejendom.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.311.551	222.033
	13.311.551	222.033

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 0 kr. og pantet forventes indfriet i primo 2022.

Der er deponerede midler fra salget på 25.750 t.kr. til sikring af indfrielse af lånene.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for finansieringskilder.
